
         BUDGET 2019 
Investissements Budget 2017 Dépenses 

2017 
Budget 
2019 
 

Remarques 

- Mahazine – prise 
en charge de 272 
enfants dont 72 à 
notre charge 
complète 
- Cadeau de Noël – 
chaussures des 
enfants 
- Riz Cantonais 
 

8'000 .-  
5'000.- 

14538.- 
 
 
 
 
452.- 
 
 
 
 

10000.- 
6000.- 
 
 
 
450.- 
 
 
1070.- 

Salaires – repas – 
inscription dans les 
écoles – matériel 
scolaire et 
vêtements 
Cadeau de Noël – 
chaussures des 
enfants 
 

Quartier de la 
Solidarité et de la 
Paix 

5'000 .-  2033.- 
1000.- 

2500.- 
1400.- 

Rénovation de  2 
maisons + 
construction d’une 
nouvelle maison 

Etudes supérieures 2'400 .- 270.- 2400.- 4 étudiants (études 
supérieures 

Fiadananatsoa 
Dispensaire et Mat. 
Ferme 
Ateliers 

4'695 .- 
4'115.- 
 
 
625 .-  
(9435.-) 

10771.- 11000.- Salaires et 
fonctionnement de 
base 
Divers 

Fin de l’installation 
solaire 

2'000 .- 2313.-   

Achat d’un véhicule 
4x4 

12'000 .- 15127.-   

Prison d’Antsirabe   8000.-  
Divers et imprévus 
pour les deux sites  

5'000 .- 318.80 5000.-  

Admin de 
l’association 

 2242.95 2500.- Flayers – timbres –
site - Divers 

Billet d’avion    1500.- Personne qui va sur 
place pour suivre 
les projets 

     
Total 48'835 .- 49065.75 51820.-  
  -230.75   
 
 

Jean-Pierre Counet, 11/11/2018 


